

		当初	
		工事期間	契約締結日 ~ 令和2年3月19日
		開札日	令和1年12月3日
工事名称	大阪府宮枚方牧野北第2期住宅（建て替え）造園工事（第2工区） 設計内訳書		
工事場所	枚方市牧野北町		
工事費	¥14,575,000-	（消費税相当額	¥1,325,000- ）
工事価格	¥13,250,000-		
工事概要	植栽工事一式 施工区域面積 5,193.51㎡ 中高木60本、低木5,700株、生垣30m 芝張212.98㎡、地被類1,701ポット		

大阪府営枚方牧野北第2期住宅（建て替え）造園工事（第2工区）

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 造 園 工 事		1	式	10,409,527	
計				10,409,527	
共通費					
I 共 通 仮 設 費		1	式	358,297	
II 現 場 管 理 費		1	式	1,165,490	
III 一 般 管 理 費 等		1	式	1,316,686	
計				2,840,473	
合計（工事価格）				13,250,000	
消 費 税 相 当 額	10%	1	式	1,325,000	
総合計（工事費）				14,575,000	

共通仮設費算出表

造園工事

イ1	造園工事の直接工事費	:	10,409,527
i1	造園工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	172,460
j1	造園工事の住宅関係特殊工事費(①～④の計)	:	0
A1	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ1-i1-j1)	:	10,237,067
α1	A1に対する造園工事の共通仮設費率	:	3.50%
ロ1	造園工事に対する共通仮設費(A1×α1)	:	358,297
k1	造園工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(①～④1の計)	:	0
e1	造園工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	0

屋外整備工事

イ2	屋外整備工事の直接工事費	:	0
i2	屋外整備工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
j2	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費(⑤～⑧の計)	:	0
A2	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ2-i2-j2)	:	0
α2	A2に対する屋外整備工事の共通仮設費率	:	0.00%
ロ2	屋外整備工事に対する共通仮設費(A2×α2)	:	0
k2	屋外整備工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(⑤1～⑧1の計)	:	0
e2	屋外整備工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額 [※]		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①	0	1.00%	①1	0
	撤去工事	②	0		②1	0
	設備工事	③	0		③1	0
	その他	④	0		④1	0
	小計		0			0
屋外整備工事	舗装工事	⑤	0	1.00%	⑤1	0
	撤去工事	⑥	0		⑥1	0
	設備工事	⑦	0		⑦1	0
	その他	⑧	0		⑧1	0
	小計		0			0
合計			0			0

ei1	e1の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
ei2	e2の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0

ハ	共通仮設費(ロ1+ロ2+k1+k2+e1+e2)	:	358,297
---	--------------------------	---	---------

現場管理費

造園工事

イ3	造園工事の純工事費(イ1+ロ1+①1~④1の計+e1)	:	10,767,824
ｾ3	造園工事の住宅関係特殊工事費(①2~④2、⑨2、⑩2の計)	:	0
A3	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ3-イ1-ei1-ｾ3-ニ1)	:	10,595,364
β1	A3に対する造園工事の現場管理費率	:	11.00%
口3	造園工事に対する現場管理費(A3×β1)	:	1,165,490
ｧ3	造園工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(①3~④3、⑨2、⑩2の計)	:	0
ニ1	造園工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

屋外整備工事

イ4	屋外整備工事の純工事費(イ2+ロ2+⑤1~⑧1の計+e2)	:	0
ｾ4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費(⑤2~⑧2、⑪2、⑫2の計)	:	0
A4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ4-イ2-ｾ4-ニ2)	:	0
β2	A4に対する屋外整備工事の現場管理費率	:	0.00%
口4	屋外整備工事に対する現場管理費(A4×β2)	:	0
ｧ4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(⑤3~⑧3、⑪3、⑫3の計)	:	0
ニ2	屋外整備工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費※		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①2	0	2.00%	①3	0
	撤去工事	②2	0		②3	0
	設備工事	③2	0		③3	0
	その他	④2	0		④3	0
	小計		0			0
屋外整備工事	舗装工事	⑤2	0	2.00%	⑤3	0
	撤去工事	⑥2	0		⑥3	0
	設備工事	⑦2	0		⑦3	0
	その他	⑧2	0		⑧3	0
	小計		0			0
共通仮設	舗装工事(植栽)	⑨2	0	2.00%	⑨3	0
	その他(植栽)	⑩2	0		⑩3	0
	小計		0		0	
	舗装工事(屋外)	⑪2	0	2.00%	⑪3	0
	その他(屋外)	⑫2	0		⑫3	0
小計		0		0		
合計			0			0

e3 現場管理費の積上げ分 : 0

ホ	現場管理費(口3+口4+ｧ3+ｧ4+e3)	:	1,165,490
---	-----------------------	---	-----------

(大阪府営枚方牧野北第2期住宅(建て替え)造園工事(第2工区))

一般管理費等

イ5	総工事原価(イ3+イ4+ホ)	:	11,933,314
γ1	イ5に対する造園工事の一般管理費等率	:	11.00%
γ2	契約保証金を必要とする場合の造園工事の一般管理費等率(γ1+0.04%)	:	11.04%
チ'	一般管理費等(イ5×γ2)	:	1,317,437
	端数処理	:	▲751
チ	一般管理費等(端数処理後)	:	1,316,686

直接工事 細目別内訳

4

造園工事		造園【2期工事】					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(低木)							
アベリヤ	H=0.5 W=0.3 C=— 材工共	190	株	1,170	222,300	代価表 0001	
キシマツツギ	H=0.3 W=0.25 C=— 材工共	580	株	770	446,600	代価表 0002	
サツツツギ	H=0.3 W=0.4 C=— 材工共	1,740	株	940	1,635,600	代価表 0003	
オタフナンテン	H=0.3 W=— C=— 材工共	350	株	550	192,500	代価表 0004	
ヒョウケツギ	H=0.4 W=0.3 C=— 材工共	1,070	株	990	1,059,300	代価表 0005	
コデマリ	H=0.8 W=0.5 C=— 材工共	1,000	株	1,370	1,370,000	代価表 0006	
ヤマブキ	H=0.5 W=— C=— 材工共	2	株	1,080	2,160	代価表 0007	
(中木)							
レッドロビン	H=1.2 W=0.3 C=— 材工共	120	本	3,070	368,400	代価表 0008	
(高木)							
ソゴ	H=2.5 W=— C=0.12 材工共	4	本	19,200	76,800	代価表 0009	
ナツバキ	H=2.5 W=0.6 C=0.10 材工共	8	本	13,700	109,600	代価表 0010	
ヤマボウシ	H=3.0 W=1.5 C=0.15 材工共	3	本	29,600	88,800	代価表 0011	
サカサ(ノミヨシ)	H=3.5 W=1.2 C=0.15 材工共	15	本	20,100	301,500	代価表 0012	

直接工事 細目別内訳

5

造園工事		造園【2期工事】					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ハミスギ(白)	H=3.0 W=1.0 C=0.12 材工共	13	本	33,200	431,600	代価表 0013	
ハミスギ(赤)	H=3.0 W=1.0 C=0.12 材工共	9	本	39,200	352,800	代価表 0022	
(地被類)							
高麗芝	目地張り 材工共	213	m ²	2,130	453,690	代価表 0014	
ハゲラ	材工共	837	鉢	300	251,100	代価表 0015	
客土		68.9	m ³	4,410	303,849	代価表 0016	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 60.0km以下	84.8	m ³	7,070	599,536		
発生土処分	処分費	84.8	m ³	1,800	152,640		
植栽機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m ³	1	式		35,500	代価表 0017	
小計					8,454,275		
樹木プレート(B)		12	基	930	11,160		
標準図4-2 立札		4	基	3,680	14,720		
標準図4-3 生垣		30	m	1,280	38,400		
標準図4-4 鳥居型二本支柱		52	基	4,060	211,120		
標準図4-7 立札撤去		21	基	210	4,410	代価表 0023	

